הנאשם יתאם כניסתו למאסר עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר בטלפונים 08-9787377 או 08-9787336. ככל שלא יקבל הנאשם הנחיה אחרת, עליו להתייצב ביום 5.1.20 עד השעה 9:00 במתקן המעצר בכלא ניצן ברמלה עם תעודה מזהה והעתק גזר הדין.

ב. שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור עבירה מסוג פשע לפי פרק יא' לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ג. חמישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור עבירה מסוג עוון, לפי פרק יא' לחוק העונשין התשל"ז - 1977. למעט עבירה לפי סעיף 413 לחוק.

ד. פיצוי למתלונן בתיק העיקרי בסך 17,500 ₪.

ה. פיצוי למתלונן בתיק המצורף הראשון בסך 23,000 ₪.

ו. פיצוי למתלונן בתיק המצורף השני בסך 26,000 ₪.

סך הכל ישלם הנאשם פיצויים למתלוננים בסכום של 66,500 ₪, הפיצויים ישולמו ב - 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שיחולקו באופן יחסי בין המתלוננים. התשלום הראשון עד ליום 1.1.20 והבאים עד ל - 1 בכל חודש עוקב. לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.

ז. קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.11.20.

26. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

27. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ט חשוון תש"פ, 17 נובמבר 2019, במעמד הצדדים.